农业部科技发展中心
农科中心（办）[2011]74号

关于召开全国农业科研机构科研综合能力

评估培训会议的通知

各有关单位：

根据《农业部办公厅关于开展全国农业科研机构科研综合能力评估工作的通知》（农办科[2011]23号）精神，为确保评估数据采集工作顺利进行，定于6月21日在北京召开评估骨干人员培训会议。现将有关事项通知如下：

一、时间：2011年6月20日报到，21日培训，22日离会。

二、地点：中日青年交流中心二十一世纪饭店（北京市朝阳区亮马桥路40号）

三、参会人员：各省（区、市）农业（农牧、农村经济）厅（局、委、办）科教处、部属“三院”负责评估工作的联系人及各省（区、市）农科院科技处负责评估工作的人员各1人。

四、会议内容：1、介绍评估原理及方法；2、对《全国农业科研机构科研综合能力评估调查表》（见附件）进行培训并答疑。

五、有关事项：

1、本次培训不安排接站，请参会人员自行前往。（见路线图）

2、请各参会人员自行打印《评估调查表》（在农业科教信息网上）带到会上。

3、请各单位于2011年6月19日前将参会人员报名表传真至我中心。联系 人：蔡彦虹；联系电话：010-59199399、59199373、13601325755；传真：010-59199374。

附件：

1、《全国农业科研机构科研综合能力评估调查表》（农业科教信息网上下载http://www.stee.agri.gov.cn）

2、参会人员报名表
3、路线图

二〇一一年六月十四日